

URZĄD MIEJSKI - GLIWICE  
Biuro Podawcze

Kontakt osobisty  
Data wpływu **23-02-2017**

Liczba zał. **1**  
**UM.127307.2017**

Urząd Miejski w Gliwicach  
Sekretariat Burmistrza  
i Rady Miasta

data wpływu  
**23. 02. 2017**

UM

→ ED

Rzecznik Prasowy  
Prezydenta Miasta  
Główny Urzędnik Miejski

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr PM-3902/16  
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2016 r.  
**24 LUT 2017**

118

**BUDŻET OBYWATELSKI -  
WNIOSEK NA REALIZACJĘ ZADANIA JEDNOROCZNEGO**  
(Uwaga! Termin składania wniosków upływa 24 lutego 2017 r.)

**1. Wnioskodawca\***

Nazwa organu	-
Imię i nazwisko	<b>WIKTORIA SEREMAK</b>
Adres zamieszkania	
Rok urodzenia	
Funkcja (dot. tylko radnych/członków Rad Osiedli)	-

\*Wnioskodawcy będący radnymi Rady Miasta Gliwice, Rad Osiedli, Młodzieżowej Rady Miasta Gliwice podają tylko imię, nazwisko i funkcję (np. radny Rady Miasta, członek Rady Osiedla, radny Młodzieżowej Rady Miasta). Jeżeli wniosek składa organ (np. Rada Osiedla) należy w tabeli wypełnić pole „Nazwa organu”, i dodatkowo w polu „Imię i nazwisko” wpisać dane osoby reprezentującej organ.

**Dane wnioskodawcy do szybkiego kontaktu w procedurze weryfikacji wniosków**

Numer telefonu i/lub adres e-mail	
-----------------------------------	--

**Uwagi do wnioskodawców:**

1. Dane osobowe (za wyjątkiem imion i nazwisk wnioskodawców składających wnioski w ramach pełnionych funkcji publicznych oraz osób, które wyraziły na to zgodę) nie będą udostępniane w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.
2. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Gliwice. Każdemu przysługuje prawo wglądu w jego dane, a podanie ich jest dobrowolne, jednak niezbędne w procesie weryfikacji uprawnienia do złożenia wniosku.
3. Brak którejkolwiek z powyższych danych będzie skutkowało odrzuceniem wniosku z przyczyn formalnych.
4. Wnioskodawca, którego wniosek zostanie zaopiniowany pozytywnie wyraża zgodę na przekazanie danych kontaktowych (imienia i nazwiska, numeru telefonu oraz adresu e-mail) Radzie Osiedla, którego wniosek dotyczy w celu umożliwienia włączenia wnioskodawcy do kampanii informacyjnej skierowanej do mieszkańców).

**2. Nazwa osiedla, na terenie którego ma być realizowane zadanie**

**Zatorze**

**Uwagi do wnioskodawców:**

Każdemu z osiedli przyznana została kwota, która może zostać rozdysponowana w procedurze budżetu obywatelskiego. Nie przewidziano odrębnej puli na zadania międzysiedlowe czy ogólnomiejskie. Pod pojęciem „osiedle” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe) – mapa osiedli jest dostępna na stronie internetowej, pod adresem [http://bip.gliwice.eu/samorząd/rady\\_osiedli](http://bip.gliwice.eu/samorząd/rady_osiedli) - wybierając konkretne osiedle można dotrzeć do szczegółowych informacji, w tym spisu ulic objętych granicami danego osiedla.

**3. Nazwa spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej, na terenie której ma być realizowane zadanie** (wypełnić w przypadku, gdy zadanie ma być realizowane na terenie należącym do spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej)

-

#### 4. Proponowana nazwa zadania

„Salon marzeń – wyposażenie pracowni fryzjerskiej Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego”

*Uwagi do wnioskodawców: nazwa zadania może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania osiedlowych list zadań, jeżeli w ocenie wydziałów/jednostek weryfikujących będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.*

#### 5. Opis przedsięwzięć wchodzących w skład zadania (w tym należy doprecyzować miejsce, w którym zadanie ma być realizowane)

Celem przedsięwzięcia jest stworzenie warunków do nowoczesnego kształcenia młodzieży. Przedsięwzięcie będzie realizowane na terenie Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego w Gliwicach. Głównym zadaniem jest wyposażenie pracowni fryzjerskiej. Ten oddział naszego technikum cieszy się dużym zainteresowaniem młodych gliwiczian. Co roku odbywa się rekrutacja do klasy o tym profilu, zakończona pomyślnie – uruchomieniem oddziału.

Szkoła prowadzi profil od 2007 roku. Uczniowie kończą szkołę i po zdaniu egzaminu zawodowego uzyskują tytuł technika usług fryzjerskich. Z pracowni korzysta 80 uczniów technikum. Zgodnie z programem nauczania uczniowie uczestniczą w zajęciach podzieleni na 3 grupy, nauka nie odbywa się równolegle we wszystkich grupach danej klasy. Pracownia wymaga remontu, zwłaszcza wymiany myjki.

Doposażenie pracowni zgodnie z kosztorysem wynosi 18000 zł.

Kosztorys:

Pen Razor 2 szt. – 600 zł

Maszynka przewodowa 2 szt. – 500 zł

Maszynka bezprzewodowa 3 szt. – 1050 zł

Lokówka stożkowa 5 szt. – 1250 zł

Prostownica 5 szt. – 1250 zł

Suszarka ręczna 4 szt. – 1000 zł

Karbownica 2 szt. – 500 zł

Trymer 2 szt. 750 zł

Nożyczki 5 szt. – 1500 zł

Komplety szczotek do modelowania 8 szt. - 800 zł

Szczotki Tangle Teezer 8 szt. – 300 zł

Statyw do główki 12 szt. – 250 zł

Grzebień (zwykle 8 szt., szpikulce 8 szt., grzebień do rozczesywania 8 szt., grzebień do strzyżenia 8 szt.) – 500 zł

Klipsy 8 paczek – 150 zł

Rozpylacz 8 szt. - 150 zł

Stanowisko do mycia głowy (fotel, myjka) – 2000 zł

Klimazon – 6000 zł

Tablica 2 szt. 700 zł

Kwota: 18000 zł

*Uwagi do wnioskodawców:*

- 1. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, które w całości mieszczą się w kompetencjach Prezydenta Miasta (np. nie można skutecznieawnioskować o realizację inwestycji lub remontu na terenie nie będącym własnością/w zarządzie miasta Gliwice, za wyjątkiem terenów należących do spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych).*
- 2. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, które można w całości zrealizować w jednym roku budżetowym (np. nie można w ramach budżetu obywatelskiego sfinansować realizacji projektu dla zadania inwestycyjnego, jeżeli całości inwestycji nie można przeprowadzić w roku budżetowym).*
- 3. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty przeznaczonej dla danego osiedla. Wartość szacunkową ustalają wydziały Urzędu/miejskie jednostki organizacyjne na etapie weryfikacji wniosków. Żeby zmniejszyć ryzyko odrzucenia wniosku ze względu na wartość przedsięwzięcia sprawdź przed sporządzeniem wniosku wysokość kwoty przeznaczonej dla Twojego osiedla na stronie internetowej [www.gliwice.eu](http://www.gliwice.eu) pod hasłem „GLIWICKI BUDŻET OBYWATELSKI”. Pod tym samym adresem znajdziesz również informacje o zadaniach zrealizowanych we wcześniejszych latach - pomogą Ci ocenić czy Twój pomysł może zmieścić się w kwocie przeznaczonej dla danego osiedla. Możesz też po prostu zapytać o szacunkową cenę przedsięwzięcia w firmie, która wykonuje takie zlecenia.*

## 6. Krótkie uzasadnienie potrzeby realizacji zadania

Głównym zadaniem realizacji przedsięwzięcia jest stworzenie warunków kształcenia młodzieży. Doposażenie pracowni fryzjerskiej w niezbędny sprzęt jest szansą na edukację młodej, dobrze wykwalifikowanej kadry pracowników branży usługowej. Dzięki wiedzy i umiejętności korzystania z dobrego, nowoczesnego sprzętu, uczniowie mieliby możliwość zapoznania się z aktualnymi trendami we fryzjerstwie, zdobycia wiedzy, a przede wszystkim umiejętności praktycznych, które wykorzystaliby później, wkraczając na rynek pracy. Z pracowni korzystałoby każdego roku szkolnego ok. 80 uczniów. Swoje umiejętności wykorzystaliby na terenie miasta. Dobrze wykwalifikowani pracownicy to także szansa na zmniejszenie bezrobocia w naszym mieście. Młodzi ludzie, chętni do pracy, są często odrzucani przez potencjalnych pracodawców z powodu braku doświadczenia. Dobra pracownia, przypominająca prawdziwy salon fryzjerski, stwarza szansę na poznanie prawdziwej pracy i jej realiów. Jest to również szansa dla szkoły. Pracownia z prawdziwego zdarzenia, pracownia marzeń, to dobry wizerunek szkoły, ale i dzielnicy oraz miasta, które może szczycić się silną jednostką edukacyjną.

## 7. Lista poparcia wniosku (jeżeli dotyczy – w załączeniu)

TAK     NIE     NIE DOTYCZY

## 8. Oświadczenie właściciela/zarządcy terenu o udostępnieniu terenu oraz przejęciu odpowiedzialności i ponoszeniu kosztów za bieżące utrzymanie obiektu w przypadku jego wykonania, jeżeli zadanie zlokalizowane jest na terenie spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej (jeżeli dotyczy – w załączeniu) .<sup>1</sup>

TAK     NIE     NIE DOTYCZY

<sup>1</sup> Oświadczenie jest wymagane w przypadku realizacji zadania na nieruchomości gruntowej będącej własnością lub w użytkowaniu wieczystym spółdzielni mieszkaniowych albo wspólnot mieszkaniowych. W przypadku wspólnot mieszkaniowych, w których liczba lokali wyodrębnionych i lokali niewyodrębnionych, należących do dotychczasowego właściciela, nie jest większa niż siedem, wymagana jest uchwała właścicieli lokali. W przypadku wspólnot mieszkaniowych, w których liczba lokali wyodrębnionych i lokali niewyodrębnionych, należących do dotychczasowego właściciela, jest większa niż siedem, wymagana jest uchwała właścicieli lokali i pełnomocnictwo dla zarządu składającego oświadczenie.